1259

1259

in hunc finem quibusvis processibus et competens recedat Praesens in Capite Capitane  
 Præsentibus Jurisdictionibus que ad actus hunc attinet se ad hunc finem ac bonis iuribus  
 omnibus totaliter et plenarie incorporandis atque subiectis palam libere publice ac perex  
 officio recognovit Quia ipse Nobilis Ioannes Bilinski Lobodnick et Paulus Bilinski  
 Bilinski dicti de causa et actione iudiciali per se Recognoscunt propriam  
 Bilinskiem et alios in processu causa eiusdem specificat. cum quibus Recognoscit  
 cogit manet Actus ad Iudicium Tribunalis Regni Lublincis ratione per ipsos in  
 aliquo dicit iniqui et iniuri et hinc rei vacans dicit in subditis in his colonis  
 ptora Altony colonis Krapp et vradig; Valonis florens sexaginta nec non Bouen  
 colonis gradig; Valonis florens Quadraginta Recognoscit propria privata authe  
 ritate et hoc tenet receptionis et extorsionis in scriptura et intentata et hinc agita  
 ta et per Barrucos in eodem Iudicio Tribunalis Regni Lublincis in eadem  
 causa obtentis eiusque publicatione Quia et emittit libandig; et ab ipso hinc perpetuo  
 presentiat causa et actionem iudicandam per Barrucos eiusque publicationis capite  
 confirmat et annullat libi et sui ipsorum ratione quia per perpetuo impendit  
 silentio Schanibiloning causa et actione totoque processu in Alty Stephano et  
 Fedono Bilinski quod hinc iudicatos Benetris Bilinski Caryst Andrea Durand  
 et Ioanne Seducki plene in robore libi Recognoscit referuata.

# Lesionice Popielowi Ce: dunt.

Comparenter per totum coram officio et Acti officio Capite Capitane Præsentibus  
 Honori Jacke Tur Anna Lepionice de Villa Benedictina hinc Fedor Karovskilon.  
 pro Kianochi Honori Lued Lepionick Bilinski et alia et successore legitime Tur  
 Sebastianus dicti Lued Lepionick primi nupti secundis vero Nobili Pauli Popielow.  
 pro mater eius Libens et quidem manebat in appropria mantione consideratione  
 et ultores ad infra scripta recognoscit consensu hinc manebat et componit ex parte  
 fore suo quomodo propriis omnino iurisdictionibus sua competentibus propriis Praesentibus  
 Veris Capite Capitane Præsentibus Jurisdictionibus quod ad actus hunc attinet se ad hunc finem.